ПРАВИТЕЛЬСТВО f Wj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 293

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 22 августа 2005 года № 126 «Об утверждении Положения

о конкурсе инвестиционных проектов организаций на право получения

льгот по налогу на прибыль организаций и налогу

на имущество организаций»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о конкурсе инвестиционных проектов

организаций на право получения льгот по налогу на прибыль организаций и

налогу на имущество организаций, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 22 августа 2005 года № 126 «Об

утверждении Положения о конкурсе инвестиционных проектов организаций на

право получения льгот по налогу на прибыль организаций и налогу на

имущество организаций», следующие изменения:

1) в пункте 9:
подпункт 7 признать утратившим силу;

абзац пятнадцатый признать утратившим силу;

2) пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:

«Комиссия устанавливает количество баллов (пороговое значение),

требуемых для признания инвестиционных проектов победителями Конкурса.

Инвестиционные проекты, набравшие меньшее количество баллов, чем

пороговое значение, не признаются победителями Конкурса.»;

3) в пункте 20:
абзац второй изложить в следующейредакции:

«Изменения в инвестиционный договор, касающиеся корректировки

основных показателей инвестиционного проекта, могут быть внесены

уполномоченныморганом государственнойвласти Удмуртской Республики по

письменному обращению Победителя, представленному в срок до 10 февраля

года, следующего за соответствующим отчетным годом, путем

перераспределения значений показателей по годам без изменения значений

показателей в целом по проекту.»;

абзац третий признать утратившим силу;

4) абзац четвертый пункта 33 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Исполняющий обязанности Преде,

Правительства Удмуртской Респ В.А. Савельев